uzatvárajú 

podľa § 628 a nasl. Občianskeho zákonníka v znení neskorších prepisov túto zmluvu 
o poskytnutí peňažného daru: 

v 

Článok I. 
Predmet zmluvy 

1. Predmetom tejto zmluvy je poskytnutie peňažného daru, ktorý predstavuje finančnú 
čiastku vo výške 3 300,00 EUR (slovom: tritisíctristo EUR), ktorú darca poukáže 
v prospech vyššie uvedeného účtu obdarovaného najneskôr do 15 dní odo dňa účinnosti 
tejto zmluvy. 

2. Peňažný dar je účelovo viazaný ako príspevok obdarovaného na výchovno-vzdelávaciu 
činnosť, vedeckú a publikačnú činnosť a materiálno-technické zabezpečenie Fakulty